

Black Box A/S
Vallensbækvej 6A, 2605 Brøndby

Company reg. no. 26 34 84 71

Annual report

1 April 2022 - 31 March 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 November 2023.



Lars Stoltze
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2022 - 31 March 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Black Box A/S
Vallensbækvej 6A
2605 Brøndby

Company reg. no. 26 34 84 71
Established: 14 November 2001
Domicile:
Financial year: 1 April 2022 - 31 March 2023
21st financial year

Board of directors

Brian Richard Fisher, Chairman
Andrew Roel Jacobus van der Wit, Board member
Keith Anthony Pado, Board member

Managing Director

Andrew Roel Jacobus van der Wit, Managing Director

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are import and resale of data communication products produced by the parent company Black Box Corporation of Pennsylvania, USA.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 7.834 thousand against DKK 1.337 thousand last year. Profit from ordinary activities after tax totals DKK 4.190 thousand against DKK -1.004 thousand last year. The management considers the year's result satisfactory, and in line with recent expectations.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	7.833.640	1.337.423
1 Staff costs	-2.903.499	-2.294.418
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-11.486	-9.817
Operating profit	4.918.655	-966.812
2 Other financial income	335.585	48.278
3 Other financial expenses	-1.064.522	-85.291
Pre-tax net profit or loss	4.189.718	-1.003.825
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	4.189.718	-1.003.825
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	4.189.718	0
Allocated from retained earnings	0	-1.003.825
Total allocations and transfers	4.189.718	-1.003.825

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	49.052	29.342
Total property, plant, and equipment	<u>49.052</u>	<u>29.342</u>
5 Deposits	68.494	0
Total investments	<u>68.494</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>117.546</u>	<u>29.342</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	60.843	119.020
Total inventories	<u>60.843</u>	<u>119.020</u>
Trade receivables	3.436.072	4.345.848
Receivables from group enterprises	4.599.019	3.427.105
Other receivables	0	255.450
Prepayments	72.499	38.575
Total receivables	<u>8.107.590</u>	<u>8.066.978</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.370.105</u>	<u>711.733</u>
Total current assets	<u>11.538.538</u>	<u>8.897.731</u>
Total assets	<u>11.656.084</u>	<u>8.927.073</u>

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
	Contributed capital	500.000	500.000
6	Retained earnings	4.564.569	374.851
	Total equity	<u>5.064.569</u>	<u>874.851</u>
Liabilities other than provisions			
	Trade payables	50.000	1.665.769
	Payables to group enterprises	4.317.830	5.277.204
	Other payables	2.223.685	1.090.038
	Deferred income	0	19.211
	Total short term liabilities other than provisions	<u>6.591.515</u>	<u>8.052.222</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>6.591.515</u>	<u>8.052.222</u>
	Total equity and liabilities	<u>11.656.084</u>	<u>8.927.073</u>

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.717.041	2.134.133
Pension costs	169.595	134.463
Other costs for social security	<u>16.863</u>	<u>25.822</u>
	<u>2.903.499</u>	<u>2.294.418</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Other financial income		
Financial income, affiliated companies	0	48.278
Other interest	<u>335.585</u>	<u>0</u>
	<u>335.585</u>	<u>48.278</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	71.057	0
Other financial costs	<u>993.465</u>	<u>85.291</u>
	<u>1.064.522</u>	<u>85.291</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 April 2022	560.566	532.042
Additions during the year	<u>31.196</u>	<u>28.524</u>
Cost 31 March 2023	<u>591.762</u>	<u>560.566</u>
Depreciation and write-down 1 April 2022	-531.224	-521.407
Depreciation for the year	<u>-11.486</u>	<u>-9.817</u>
Depreciation and write-down 31 March 2023	<u>-542.710</u>	<u>-531.224</u>
Carrying amount, 31 March 2023	<u>49.052</u>	<u>29.342</u>
5. Deposits		
Additions during the year	<u>68.494</u>	<u>0</u>
Cost 31 March 2023	<u>68.494</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 March 2023	<u>68.494</u>	<u>0</u>
6. Retained earnings		
Retained earnings 1 April 2022	374.851	1.378.676
Profit or loss for the year brought forward	<u>4.189.718</u>	<u>-1.003.825</u>
	<u>4.564.569</u>	<u>374.851</u>
7. Contingencies		
Contingent assets		
The company has a deferred tax asset of DKK 1.271 thousand, which is not recognized in the annual report for 2022/23.		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Lease liabilities		<u>101</u>
Total contingent liabilities		<u>101</u>
